
ORYCON EU a.s. 
Polnička 151 
591 01 Žďár nad Sázavou 

tel.: +420 566 696 615 
mobil: +420 602 548 084  
e-mail: info@oryconeu.cz 

www.oryconeu.cz

PŮJČOVNA 

REGULÁTORŮ

PRVNÍ PŮJČOVNA REGULÁTORŮ V ČR A SR 
 
 
Nástrojaři, řešíte problém jak vyzkoušet formu s vyšším počtem regulačních zón než jsou Vaše možnosti?  
Lisaři, získali jste zakázku na lisování na formě s vysokým počtem regulovaných okruhů a zakoupení nového regulátoru  
není ekonomické? Firma ORYCON EU a.s. pro Vás v letošním roce otevírá první půčovnu regulátorů horkých vtoků  
v České a Slovenské republice.  

Regulátor Vám zapůjčíme včetně kabelů dle Vašeho zadání a na dobu jakou si sami zvolíte a za perfektní cenu. 

Regulátor na Vaše přání dopravíme, obsluhu zaškolíme a poradíme i při problému s rozběhem formy.
Neváhejte a obraťte se na nás na níže uvedených kontaktech.


